
C i .411f &Z9

,oSmlouva o dílo
uzavřenápodle § 2586 anásl. zákona č.89l20l2 Sb., občanský zákoník,

(dále jen,,občanslgi zákoník')

1. Snrluvní strirny

1 .l Městys Nové Vese|í
Zastoup ený : M VDr. Zde ň k errr I(r"i vátrkem, staro sto u
Sídlo firrny: Na Městečku 114, 59214 Nové Veselí
IC:00294926
DIČ: CZ00294926

(dále j en,, objednatel ")

1.2, ůnéno a příjmení: Ing. Česlav Veselý
Bydliště: 591 02 Žd'ár rtad Sázavou, Lesrlí2]3130
Místo podnikárrí: Lesní 297l32,Žd'ár llad Sázavou, PSČ 59l 02
IC:75852837
DlČ: CZ55t0152164
Bankovní spojení: Raiff-e iserr bank Žd'ár nacl Sázavott
Císlo účtu 55 1 01 55415500
zaPsán v Živnostenskén' rejstt'íku: ŽÚ Žd'fu nad Sázavou, t1.: 0ž12667l07lNa,

Ev.č.371401 -12525

(dá l e j en,, koordind tor'')

2. Přcdmět snllouvy

2,1 Předrrrětem smlouvY.|e qilron Činnosti koorclinátora bezpečnosti a oclrrany zttravípři práci nastaveniŠti (clále jen ,,koordinátot'BoZP") podle zákona č. 8B/2016 Sb, kteqýtn se upravují další
PoŽadavkY bezPeČnosti a ochranY. zclrayí při práci v pracovněprávníclr vzi:tazích a o zajištěníbezPeČnosti a ochranY zdraví Při činnosti nebo poskytování s_Iuzeb nrimo pracovněprávní vztally(zákon o za-|iŠtění dalŠÍch podrnírrek bezpečnosti o oóh.uny zdtaví při práci), ve zněnípozclějších
PředPisŮ (dále jen,,zál<ort č. BB/20l6 Sb,') artaiízerlívlády č. 59l/2Ó06ŠÚ.,á'ulizsich mininlálních
PoŽadavcích na bezPeČnost a oclrratltl zdl,aví př,i práci na staveništích (clále jen,,nařízetrí vlácly č.59112006 Sb,"), Při;rrovádění stavby: ,,Stavební úpravy a přistaja úřadu městysev Novém Veselí'o (clále jen ,,stavba'').

výl<on činnosti koordirrátora l3ozp zahrttuje ze.jnréna tyto čilrnosti:
a, sezlláInerlí se sc r'Šerrli Podl<lady,.poclle kterých se připravLrje realizace stavby, ze_jlléna

:#i#:'l'""Lt 
dol<tlIrletltací, podnlíIlkarni vydaných rázlioclr-,,.ňí u dulší,rii poanrint<arii pro

b, navrlrováttí opatření a ťrčast na kontrolttícll clneclr za (tčastizhotovitelů,
c, PrŮběŽná kotitrola a koordinace bezpečttosti práce u zhotovitele stavby a jelro subdodavatel,d. spolrrpráce s technickýIn clozorem stavebníka
e, vypracování plánLr BOZP

Koordirrátor ProhlaŠLrje, Že je zpŮsobilýn plováclět činlrosti koorclinátora BoZp při práci nastaveniŠti-jako drŽitel OsvČclČení o ověřeni oclborné zpťrsobilosti, vyclattélro organizací akreclitovanortMPSV dle zál<ona. č. 309/2006 Sb.

2.2

2.3



2.4

I(opie Osvěclčení o ověř,cní oclborné způsobilosti tvoří jako příloha č. 2 nedílnou souČást této

stnlouvy.

Koordinátor. se zavazuje řáclně a včas provést výkon činnosti koordirrátora BOZP v dolrodnutén-t

tertnítlrt, kvalitě a proveclcní. Objeclnatel se zavazrlie zaplatit za výkon činrrosti koorclinátora BOZP

odměnu ttvedetrolt v čl. 4. tóto stnlouvy.

3. Dob:r plnění

Koordinátor zahájí čitlnost 1 0 12023 .

Termírr ukončení výl<onLr činnosti koorclinátora BOZP je 0912024. Dojde-li př'i realizaci stavby

k proclloužení realizace stavby oproti půvoclttínru tertlítrtt plnění, zavazuje se koordinátor Provádět
pro objednatele výkon činnosti koorclinátora BOZP i po celotr dobu procllouŽeni realizace stavbY.

V pripáae procllotižení cloby realizace stavby bude řešeno navýšení odrněny koorclirrátora clodatkem

k této snrloLrvě. O př,ípaclnónl proclloLržení realizace stavby bLrde koordinátor bezodkladně

i nfornrován obj ed natcl enr.

4. Ot|měna za výlron činnosti koortlinírtora

Smluvttí strany se dolroclly, že za výl<otr čirrrrosti koordirrátora IfOZP specifikovarré v Čl. 2 této

srnlouvy ltáleží l<oorclinátorovi oclnrěna ve výši 47 500_ Kč bcz DPt{.

Koordinátor rlení plátcern DPII.

oclměna uveclená v čl. 4,1. bLrcle objednatelern l<oordirlátorovi vyplacena ve sPlátkáclt na základě.iím

vystavených faktur v př,ccletll clohodnutých terrníneclr.

Fakttrry musí obsahovat vešket,é rláležitosti ťrčetrrího dokladLr podle zákona Č.563l1991 Sb.,

o ťrčetriictví, ve ztlětrí pozdě.jších přcclpisů, a claňového clokladtr poclle zákon aě.23512004 Sb., o dani

z přiclané hoclnoty, ve zněrií pozclějších přeclpisťr. Splatnost fal<tLrr se s.ieclnává na l4 drrťr ode drle

prokazate lného doručcIt í fal<tLr ry ob.j ednatel i.

objeclnatel si vyhrazLrie právo př,ecl ttplytttttírll lhťrty splatnosti vrlttit faktltru, pokud rreobstrhuje

poŽadované náíežitosti rrebo obsahLrje nesprávtté cenové úda.ie. Oprávněným vrácením fakturY

přestává běžet půvoclní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracclvatlá fakttrra bLrde opatřena novoll

lhťrtotr splatnosti.

platby poLrkáže objednatel bczhotovostně rla účet koordirlirtora.

V přípaclě př.crušení rcalizaoe stavby rozhoclnLttínl ob.ieclnatcle vzniká koordinátorovi Povitltlost

prouádět potřebné čitlrtosti a právo účtovat prováclěné čirinosti poLlze po vzájernrré dohodě

s objeclnatelern. I(oorclirlátor rná právo cloťrčtovat ponrěrtrou část odnrěrry k datLr přeruŠení realizace

stavby,
práce, které se přípaclně vyskytIlott tlad rátlec př,eclrrrěttr této snlloLtvy, buclou řeŠenY dodatkem k této

smlottvě.
objeclnateI trhraclí koorclinátorovi prokázané náklady nutně a ÚčeIně vynaloŽené Při Plnění Předrněttr

této srnlouvy (správní a jiné poplatky, výkony atttorizovaných zkušeben nebo znalcŮ souvisejícíclr

s př.edrrrětern plrlění, opoa ;. Úkony, na základě kte{ých tyto náklady vznikrrou, koorclirtátor s

ob.i ed natelell př,edenr proj ed rl á.

5. povinnosti smluvníclr stan

Koorclinátor se zavazltie, že výkon činnosti koorclinátora í]OZP provede v souladu s platnýrni

právnírni předpisy a v sottladr.t s touto st-nlouvott.

Koorclinátor se zavazuje k vynaložení veškeréIro odbornélro ťrsilí a sottČinnosti s objednatelefil Za

ťrčelem splnění povinnóstí stinovenýclr zákonem ó. BBl20l6 Sb. ir nař'ízenítrr vláclY Č,591/2006 Sb.

pro výkon činnosti koordirrátora BOZP.

Smlttvní strany se zavazl_jí vzá.ienlně spolupracovat a poskytovat si veŠkerou sottČitrtrost a informace

potřebné pro řádné plněni svýcll závazků vyplývajících z této srrrlouvy. Smluvní strany jsou povirrrlY

infor.ovat r" 1ouri;.,-,-, o všech.iim znárnýclr skutečnostecl', které.isott nebo molrou být dŮleŽité Pro

3.1

3.2

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.1

4,8

4.9

5.1

5.2

5.3



6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

řádné plnění této snr|otrvy. I(oorclinátor je dáIe povitretl spolupracovat při realizaci díIa se zástupci
objedrratele,

6. závér ečné ustanoven í

Yztal. smluvttích stran toLlto sl]]loLlvou výslovně ttettpravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákorríku.

Tuto smlouvu lze nlěnit potlze fortrrou písernných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci oboLr
sInluvních stratt.

Tuto snrlouvu je oprávrlěn vypovědět kterýkoli z účastrríků. Výpověclní lhůta je dva rněsíce a počíná
běŽet prvnírn dnem měsíce následujícílro po dni doručenívýpověcli. Smlouva rnůže také být ziušena
dohodou. Výpověd' i dohoda nrLrsí být v písenrtlé formě. Do cloby ukončení výpověclní ihr,ty jrou
snrluvní strany vázány ztrětríIll § 2442 občans]<élro zákorríkLr.

Dle § 2 PÍsm. e) zákona č.32012001 Sb,, o finarrční kontrole ve veřejné správě a o zrněně některýclr
zákonŮ (zákon o fiItančrlí l<ontroIe), ve znění pozdějších předpisťr,.|e koorclinátor osobou povinnou
spol Lrpťlsobit při výkonLt fi tlančtt í kontro [y.

VzhledeIrr k veřejrroprávtrítlru cltaraktet,u objednatele koordinátor výslovně prohlašuje, že je s toLrto
skuteČností obeztrártleIr a souhlasí se zpracovárrím svých úcla_jů objeclrlateletn s olrleclem na zákorr č.
10611999 Sb., o svobodIlétn přístLrpLr k inforrnacírrl, ve ztlětlí pozclějších přeclpisů, a rovItěž se
zveřejněnírn smluvnícll pocltnírrekobsažených v tóto srnlor.tvěv rozsahu azapodmínekvyplývajících
z PřísluŠných právních předpisťr, ze.inléna zál<orra č. 106ll999 Sb,, o svobodnén přistLrpu
k infornacírrr, ve ztrěrlí pozclějších předpisů, SInluvtlí strarly se zavazují, že obchodní a technické
infornlace, I<teré jinr Llyly svěřeny druhoLt stralloLt, nezpřístttprlí třetínr osobárrr bez písernllélro
souhlasu druhé strarry a ncpoLržiií tyto inforrrlace k.jiným útčelůrrl, než.|e k plnění podmínek snllouvy.
Výkresy a irrfortnace zísl<arlé od objedrratele sttrí koordinátor poLlžít pollze pró úO"ly vyplýva.jílí
z této sInlollvy, pro jiné účely je srrrí poLržít potlze s předchozínl písenltrýnr souhlasetn objedrrateie,
Tato sIllouva byla sepsána ve dvott vyltotovettíclr s platností originálLr. Objeclnatel a koordinátor
obdrží jedno vylrotovení.

Tato srnlouva nabývá pIatnosti dnern podpisu oprávrlěItýrni zástLrpci oboLr snllrtvttích stran.
Srlluvní strarty prolrlašLljí, že si tr,rto stnloltvlt přečetly, že byla sepsátla na záI<laclě jejiclr pravé
a svoboclIré vŮle, nil<oli v tísrli ani zarlápadllě nevýlrodIlých podrnírleI<, a Ira clťrkaz toho připojLrjí své
podpisy.

V Novém Veselí dne 8.6.2023

6.6

6.1

6.8

Zaobjedngte|e:

l/
futil-w, ď,_""T/

ia}
\r\\

,/,béi,usq;?l2rb(4




